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Director de
Educacion

Francisco Varela

Fvarela@corporacionloprado.cl

Coordinadora
Académica Comunal

Alejandra Herrera

Aherrera@corporacionloprado.cl

Secretaria de
Educacion

Victoria Yafez

\lyanez@corporacionloprado.cl

Coordinador

José Aguilera

Comunal JUNAEB Chiliian Joseaguileraeducacionloprado@gmail.com
Coordinadora de Carolina
Salas Cunas y Vasconcellos cvasconcellos@corporacionloprado.cl
Jardines JUNJI Gonzales

Encargado de
Vulnerabilidad

Hugo Bascufian

hbascunan@corporacionloprado.cl

Coordinadora
Comunal P.1.E

Helena Vega

Hvega@corporacionloprado.cl

Coordinador
Extension Escolar

Christian Ramirez

cramirez@corporacionloprado.cl

Secretaria UTP

Stephany Mufioz

smunoz@corporacionloprado.cl

Medio Ambiente

Guillermo Navarro

Gnavarro@corporacionloprado.cl

Coordinador

Administracion y Juan Mella Jmella@corporacionloprado.cl
Gestion
Encargado Monitor Juan Sanchez Luna Jluna@corporacionloprado.cl
Deportivo =

Coordinador
Desarrollo Personas

Lednidas Araya

laraya@corporacionloprado.cl
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BUREAU VERITAS

Certification

Calidad
de Gestion

ALCANCE GESTION FINANCIERA DE LA CORPORACION
MUNICIPAL EN LAS AREAS DE EDUCACION, SALUD Y

RENDICIONES MUNICIPALES

Corporacion Municipal de Lo Prado
Unidad: Calidad
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